## OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER PROJECT & R.M. DIVISION RSD-SHAHPURKANDI TOWNSHIP (PATHANKOT)

## **AUCTION NOTICE**

It is to inform all the concerned that auction of fishing rights of Ranjit Sagar Dam reservoir/ Lake spreading over 7750 Acres falling in Punjab State for period from 01.09.2018 to 31.08.2019 shall be held on 17.07.2018 at 11.00 A.M. in the office of undersigned. If the auction proceedings could not be conducted successfully due to any reason, the same will again held on 27.07.2018 at the same time and venue. After auction successful bidder shall have to deposit 25% amount of the bid amount immediately after the closing of auction. The 75% amount shall be deposited within 15 days after the approval of the auction from the competent authorities. In addition to above the bidder has to deposit 10% of the auction amount as a security deposit, which shall be refunded after successful completion of the contract. The terms and conditions of auction can be seen during any working day in the office of undersigned and Punjab Govt. website- <a href="https://www.pb.irrigation.govt.in">www.pb.irrigation.govt.in</a>.

(Anurag Grover)
Executive Engineer,
Project & R.M. Division,
RSD-Shahpurkandi Township.
Office Phone No. 01870263282
Mobile No. 9646008081

## ਦਫਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਤੇ ਆਰ. ਐਮ. ਮੰਡਲ, ਰਸ਼ਡ-ਸ਼ਾਹਪੁਰਕੰਡੀ ਟਾਊਨਸ਼ਿਪ(ਪਠਾਨਕੋਟ)

## ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਰਣਜੀਤ ਸਾਗਰ ਡੈਮ ਦੀ ਝੀਲ ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਪੈਦੇ ਰਕਬੇ ਜੋ ਲੱਗਭੱਗ 7750 ਏਕੜ ਵਿੱਚ ਫੈਲੀ ਹੈ ਵਿੱਚੋਂ ਸਾਲ 01–09–2018 ਤੋਂ 31–08–2019 ਦੌਰਾਨ ਮੱਛੀ ਫੜਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 17.07.2018 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਸਫਲਤਾ ਪੂਰਵਕ ਨੇਪੜੇ ਨਹੀ ਚੜਦੀ ਤਾਂ ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 27.07.2018 ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਉਸੇ ਸਥਾਨ ਉਤੇ ਹੋਵੇਗੀ।ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ 25% ਬੋਲੀ ਖਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਤੁਰੰਤ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬਾਕੀ ਦੀ 75% ਰਕਮ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਸਮਰਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਮਨੰਜੂਰੀ ਦੇ 15 ਦਿਨ ਦੇ ਅੰਦਰ –ਅੰਦਰ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ 10% ਸਕਿਊਰਟੀ ਦੇ ਤੋਰ ਤੇ ਵੀ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ । ਜੋ ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਫਲਤਾ ਪੂਰਵਕ ਖਤਮ ਹੋਣ ਤੇ ਵਾਪਿਸ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਿਲਾਮੀ ਦੀਆਂ ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਖੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pb.irrigation.govt.in ਤੇ ਵੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਤੇ ਆਰ. ਐਮ. ਮੰਡਲ, ਰਸਡ–ਸ਼ਾਹਪੁਰਕੰਡੀ ਟਾਊਨਸ਼ਿਪ। ਦਫਤਰ ਦਾ ਨੰਬਰ (01870263282) ਮੋਬ੍ਰਣੀਲ ਨੰਬਰ 9646008081